[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.07.2023
	№
	923

г. Коряжма
О внесении изменений в постановление администрации города от 17.10.2013 № 1838 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Город Коряжма»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в постановление администрации города от 17.10.2013 №1838 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 07.02.2014 №164, от 24.04.2017 №568, от 19.05.2017 №675, от 26.06.1017 № 935, от 21.01.2020 №56, от 03.03.2020 № 227, от 30.12.2020 № 1512, от 01.02.2021 № 68, от 01.03.2021 № 184, от 22.06.2021 № 732, от 26.01.2022 № 89) изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 постановления администрации города от 17.10.2013 № 1838 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования «Город Коряжма» слова «муниципального образования «Город Коряжма» заменить словами «городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                      А. А. Ткач